در دروازه شیراز نیروهای انتظامی به تظاهر کنندگان حمله کردند و ضمن تیراندازی با ضرب و شتم تظاهر کنندگان را پراکنده کردند. تعداد زیادی دستگیر و عده ای هم مجروح شدند. مردم کماکان در صحنه حضور دارند و نیروهای انتظامی در حال تقویت خود می باشند.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
۲۴ خرداد ۱۳۸۸ - ۱۴ ژوئن ۲۰۰۹